



ANGEBOTE

IL MOMENTO
più dolce!



RIBATTI

**Ribatti
Olio extra vergine
di Oliva**

– Mischung aus EU
– 1 l Flasche

AKTION!



99725

1 - 11 Flaschen	6,09* (€ 6,52)
12 - 23 Flaschen	5,89* (€ 6,30)
ab 24 Flaschen	5,59* (€ 5,98)

**N°12
PASTIFICIO**
PASTA FRESCA
SINCE 1914

**Pastificio No. 12
Tortelli funghi porcini**

– 3,5 kg Karton
– TK



99124

SONDERPREIS

je kg

6,39* (€ 6,84)

**Fisherman's
CHOICE**

**Fisherman's Choice
Tempura Shrimp**

– 750 g Packung
– TK

NEU



71385

je Packung	11,18* (€ 11,96)	€ 15,95 je kg
------------	-------------------------	---------------

**Fisherman's
CHOICE**

**Fisherman's Choice
Shrimp Nuggets**

– 800 g Packung
– TK

NEU



71386

je Packung	10,68* (€ 11,43)	€ 14,29 je kg
------------	-------------------------	---------------

**GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co
Handelsgesellschaft KG**

OKTOBER 2025

Angebote gültig vom 01. – 31.10.2025

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt
Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.



SCAN ME



Mutti Passata di Pomodoro

- 100 % italiani
- 2500 g Dose



20897

je Dose

5,99* (€ 6,41)

€ 2,56 je kg



Mutti Sugo Pronto Ristorante

- 2500 g Dose



18643

je Dose

6,99* (€ 7,48)

€ 2,99 je kg



Mutti Polpa Pezzi

- zerkleinerte Tomaten
- 100 % italiani
- 4050 g Dose



20900

je Dose

8,19* (€ 8,76)

€ 2,16 je kg



Mutti Pizza Sauce Classica

- 4100 g Dose



20898

je Dose

7,79* (€ 8,34)

€ 2,03 je kg



Mutti Tomatenmark

- 2x konzentriert
- 4500 g Dose



20902

je Dose

23,19* (€ 24,81)

€ 5,51 je kg



Mutti Polpa di Pomodoro

- 4050 g Dose



20906

je Dose

6,99* (€ 7,48)

€ 1,85 je kg



Red Duck Quick-Cooking Noodles

– 500 g Packung



70502

je Packung	1,18* (€ 1,26)	€ 2,52 je kg
------------	-----------------------	--------------

Hähnchen-keulenfleisch

- mit Haut
- 2 kg
- TK



71233

Beispielfoto



je kg	5,68* (€ 6,08)
-------	-----------------------



Seacon Edamame

- mit Schote
- 500 g Beutel
- TK



68722



je Beutel	1,68* (€ 1,80)	€ 3,60 je kg
-----------	-----------------------	--------------

Vannamei Garnelen 26/30

- geschält
- ATG 750 g
- 1 kg Beutel
- IQF, TK



69501

Beispielfoto



je Beutel	8,88* (€ 9,50)	€ 12,67 je kg
-----------	-----------------------	---------------



Amoy Oystersauce Premium

– 1700 ml Dose



70800

je Dose	6,28* (€ 6,72)	€ 3,95 je l
---------	-----------------------	-------------



Samlip Panko Paniermehl

- Korea
- 1 kg Beutel



71639

je Beutel	4,08* (€ 4,37)
-----------	-----------------------



Effepi Profiterole Pistacchio

- 1,250 kg
- TK

NEU



69870

je Karton	10,99* (€ 11,76)	€ 9,41 je kg
-----------	-------------------------	--------------



Effepi Souffle Cioccolato Mono

- 12 x 100 g
- TK

NEU



69871

je Karton	19,99* (€ 21,39)	€ 17,83 je kg
-----------	-------------------------	---------------



Effepi Cannolo Siciliano al Pistacchio

- 10 x 120 g
- TK

NEU



69872

je Karton	19,99* (€ 21,39)	€ 17,83 je kg
-----------	-------------------------	---------------



Effepi Cannolo Siciliano di Ricotta

- 10 x 120 g
- TK

NEU



69873

je Karton	18,99* (€ 20,32)	€ 16,93 je kg
-----------	-------------------------	---------------



Effepi Pasticcini Mignon Assortiti

- 1 kg Karton
- TK

NEU



69854

je Karton	16,99* (€ 18,18)	
-----------	-------------------------	--



Effepi Profiterole Cioccolato nero / bianco

- 1,250 kg
- TK



69825 / 69829

je Karton	10,39* (€ 11,12)	€ 8,90 je kg
-----------	-------------------------	--------------

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich - Lieferung unter Vorbehalt - Irrtümer vorbehalten - *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6
92637 Weiden i.d. Opf.
Mo - Fr: 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa: 9:00 bis 15:00 Uhr
Telefon: 0911-2 39 92
E-Mail: servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12
90431 Nürnberg
Mo - Fr: 8:00 bis 18:30 Uhr
Sa: 8:00 bis 15:30 Uhr
Telefon: 0911-318 94 61
E-Mail: servicecenter@gvsgroup.de